
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.06.2024                                                                                                                    № 111 -у 

 

О зачислении в школу 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 

№ 458, приказом Минпросвещения от 30.08.2023 № 642 «О внесении изменений в 

порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. № 458», Положением школы о порядке приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего  и среднего 

общего образования, утвержденного приказом школы от 29.12.2023 № 341-о, на 

основании заявления родителя (законного представителя), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 

детей: 

1. 1. Абильтарова Алима Руслановича, 2018 г.р. 

1. 2. Асанову Эмилию Мидатовну, 2018 г.р. 

1. 3. Астафурова Егора Ивановича, 2018 г.р. 

1. 4. Богослову Анну Андреевну, 2018 г.р. 

1. 5. Британова Романа Евгеньевича, 2018 г.р. 

1. 6. Василина Вадима Романовича, 2018 г.р. 

1. 7. Васина Сергея Юрьевича, 2018 г.р. 

1. 8. Веревкину Елизавету Андреевну, 2018 г.р. 

1. 9. Воробьёва Ивана Дмитриевича, 2018 г.р. 

1. 10. Гагкаева Тимофея Александровича, 2018 г.р. 

1. 11. Гамову Викторию Павловну, 2018 г.р. 

1. 12. Гедзюка Александра Викторовича, 2018 г.р. 

1. 13. Голинко Марию Олеговну, 2018 г.р. 

1. 14. Гонтарук Марию Александровну, 2018 г.р. 

1. 15. Грабчук Матвея Максимовича, 2018 г.р. 

1. 16. Данеляна Вазгена Гришовича, 2017 г.р. 

1. 17. Данеляна Давида Гришовича, 2017 г.р. 

1. 18. Дедюкина Алексея Сергеевича, 2017 г.р. 

1. 19. Дёмина Ярослава Николаевича, 2017 г.р. 

1. 20. Дмитриенко Ксению Юрьевну, 2018 г.р. 

1. 21. Дулесову Полину Андреевну, 2018 г.р. 

1. 22. Ерилкину Дарью Андреевну, 2018 г.р. 

1. 23. Жукова Данила Игоревича, 2018 г.р. 

1. 24. Забрускова Максима Игоревича, 2018 г.р. 

1. 25. Заварзину Викторию Васильевну, 2018 г.р. 

1. 26. Заворохина Егора Владимировича, 2018 г.р. 

1. 27. Зиновьеву Елизавету Александровну, 2018 г.р. 



1. 28. Карелину Анастасию Евгеньевну, 2018 г.р. 

1. 29. Киценко Ефросинию Глебовну, 2018 г.р. 

1. 30. Клюшкину Веронику Сергеевну, 2018 г.р. 

1. 31. Колчанову Елизавету Константиновну, 2018 г.р. 

1. 32. Коргун Адриану Владимировну, 2018 г.р. 

1. 33. Король Гордея Артёмовича, 2018 г.р. 

1. 34. Крысько Артема Евгеньевича, 2017 г.р. 

1. 35. Кудрицкую Кристину Дмитриевну, 2018 г.р. 

1. 36. Кулик Олесю Антоновну, 2018 г.р. 

1. 37. Кульчицкую Теону Артёмовну, 2018 г.р. 

1. 38. Куракову Дарью Александровну, 2018 г.р. 

1. 39. Кучерук Викторию Олеговну, 2018 г.р. 

1. 40. Лапина Никиту Артемовича, 2018 г.р. 

1. 41. Лапшина Александра Сергеевича, 2018 г.р. 

1. 42. Ларину Ольгу Егоровну, 2018 г.р. 

1. 43. Левенко Данила Валентиновича, 2018 г.р. 

1. 44. Лобареву Ксению Станиславовну, 2017 г.р. 

1. 45. Лопатину Аделину Александровну, 2018 г.р. 

1. 46. Лубенец Артёма Дмитриевича, 2018 г.р. 

1. 47. Лукашко Дмитрия Дмитриевича, 2018 г.р. 

1. 48. Малинову Дарью Александровну, 2018 г.р. 

1. 49. Масюкова Артёма Владимировича, 2018 г.р. 

1. 50. Мащевцеву Анну Юрьевну, 2018 г.р. 

1. 51. Мерзлякову Диану Сергеевну, 2018 г.р. 

1. 52. Миронова Марка Владиславовича, 2018 г.р. 

1. 53. Мовланова Давида Тамерлановича, 2018 г.р. 

1. 54. Мурзина Михаила Максимовича, 2018 г.р. 

1. 55. Нечаева Ивана Антоновича, 2018 г.р. 

1. 56. Никитина Мирона Максимовича, 2018 г.р. 

1. 57. Овечкину Валерию Евгеньевну, 2018 г.р. 

1. 58. Окатову Екатерину Дмитриевну, 2018 г.р. 

1. 59. Османова Тамерлана Эмировича, 2019 г.р. 

1. 60. Остапенко Руслана Евгеньевича, 2018 г.р. 

1. 61. Петриченко Киру Максимовну, 2018 г.р. 

1. 62. Петросян Гагика Эдгаровича, 2018 г.р. 

1. 63. Пинчукову Марию Дмитриевну, 2018 г.р. 

1. 64. Пономарёва Олега Станиславоича, 2018 г.р. 

1. 65. Пшеничную Мию Антоновну, 2018 г.р. 

1. 66. Радзимирского Марка Дмитриевича, 2018 г.р. 

1. 67. Савинова Илью Михайловича, 2018 г.р. 

1. 68. Саламатина Марка Вадимовича, 2018 г.р. 

1. 69. Сезько Максима Максимовича, 2018 г.р. 

1. 70. Сейтаблаева Энвера Рустемовича, 2018 г.р. 

1. 71. Сметанина Артёма Павловича, 2018 г.р. 

1. 72. Соячного ярослава Вячеславовича, 2018 г.р. 

1. 73. Степанова Марка Игоревича, 2018 г.р. 

1. 74. Ульянич Софию Алексеевну, 2018 г.р. 

1. 75. Умерова Демира Рифатовича, 2018 г.р. 

1. 76. Филина Максима Витальевича, 2018 г.р. 

1. 77. Фисину Дарью Николаевну, 2018 г.р. 

1. 78. Халилова Асана  Алимовича, 2017 г.р. 

1. 79. Харченко Валерию Андреевну, 2018 г.р. 

1. 80. Цибульского Александра Александровича, 2018 г.р. 

1. 81. Чепижко Виктора Ярославовича, 2018 г.р. 

1. 82. Чернявского Артура Сергеевича, 2018 г.р. 



1. 83. Чиянову Милану Евгеньевну, 2018 г.р. 

1. 84. Чорную Софию Александровну, 2018 г.р. 

1. 85. Чусовлянову Алису Алексеевну, 2017 г.р. 

1. 86. Чусовлянову Мирославу Алексеевну, 2017 г.р. 

1. 87. Шкварок Никиту Игоревича, 2018 г.р. 

1. 88. Шмакова Ярослава Сергеевича, 2018 г.р. 

1. 89. Щербакова Егора Сергеевича, 2017 г.р. 

1. 90. Янишевскую Екатерину Дмитриевну, 2018 г.р. 

1. 91. Ястреба Дениса Александровича, 2018 г.р. 

       2. Бондаренко Ю.А., секретарю руководителя: 

2.1.  Сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 

приказа, и оформить соответствующую документацию.               До 02.09.2025 

2.2.  Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы. 

До 02.09.2025 

3.Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Узунову И.С., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   В.П. Кочубей 

 

 


		2025-07-01T12:53:11+0300
	Кочубей Виктория Павловна




